



**A** DALET Bakanı Abdulhamit Gül, 2017'den bu yana 892 kişinin terör örgütlerine üyelik, iltisak ve irtibattan, 168 kişinin de bilirkişilik temel ve etik ilkelerine aykırı tutum ve davranışlardan bilirkişilik listesinden kalıcı olarak çıkarıldığını açıkladı. 217 kişinin geçici olarak listeden çıkarıldığını bildiren Gül, "Bilirkişilik uygulamaları, yargının en temel sorunlarından" dedi. Ankara'da dün düzenlenen Bilirkişilik Çalıştayı'nda konuşan Gül, özetle şunları söyledi:

"Hâkim savcıdan avukatlara, vatandaşan akademi dünyasına, hatta bilirkişililerin bizzat kendilerine kadar yargı sistemiyle temas içerisinde olan birçok aktör, bu uygulamadaki sorunlara hep işaret etmişlerdir. Bilirkişilik kanunları bu sorunları çözmek adına çok önemli

bir adımdır. 'Adımdır' diyorum hatta bir başlangıçtır. Tamamlanmış, amaçlarına bütünüyle ulaşmış reformdan henüz bahsedemeyiz. Uygulamadaki ve sahadaki sorun ve ihtiyaçlara da yine süratle yanıt vermek durumundayız. Büyük umutlarla başlattığımız bu reformun eksi ve artı yönlerini bu çalıştayda uzmanlar aracılığıyla dinleyeceğiz."

### GEÇİKEN ADALET

Çalışmaya katılan Yargıtay Başkanı İsmail Rüştü Cirit, adalet sisteminin doğru işlememesinin toplum düzeni ve barışı bozacağını vurguladı. Cirit, "Geciken adalet, adalet değildir. Bu nedenle mahkemelerin etkinliği, ilerleyebilirliğinin artırılması ve yargılama sürelerinin kısaltılması toplum ve devlet hayatı açısından yaşamsal öneme sahiptir" dedi. ■ ANKARA

## Feyzioğlu'ndan güldüren anı

ÇALIŞTAYDA, Türkiye Barolar Birliği Başkanı (TBB) Metin Feyzioğlu'nun, "Hukukçudan bilirkişi olmaz" görüşlerine karşı, eşeğin tepmesi sonucu yaşanan bir ölüm olayına dair yaptıkları bilirkişi incelemesini anlatması herkesi gülümsetti. Feyzioğlu anısını şöyle anlattı: "Hâkime 'Bize eşeği tanyan birini verin' dedim. Veteriner fakültesinden bir profesör hocamızı görevlendirdi. Geldi, eli ayağı titriyor, hayatında bilirkişilik yapmamış. 'Hocam, sen bu eşeğin Latincesinden başla habibatını anlat biz bunun üzerine hukuku bina ederiz' dedik. Yazdı, 'kamuoyunda eşek diye bilinen hayvanın asıl adı asinus olup habibatı şudur, huyu da yumuşaktır. Rahatsız edilmezse tepmez'. Biz aldık bu rahatsız edilmezse tepmez meselesini ve dedik ki 'Eşeğin rahatsız edilip edilmediğini bilen olmadığına göre bundan sanığın yararlanması gerekir, şüphe sanık lehinedir'."